МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                           № 549

О признании утратившим силу

Решения Городской Думы города Таганрога

от 25.05.2017 № 353

«О согласовании выставления на торги в форме аукциона

права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного по адресу:

Ростовская область,

г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, 1-г»

В связи с планируемым размещением на земельном участке, расположенном по адресу:

г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, 1-г объектов здравоохранения, руководствуясь статьей 35

Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.05.2017 № 353 «О согласовании выставления на торги в форме аукциона право на

заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская

область, г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, 1-г, площадью 14900 кв. м, кадастровый номер

61:58:0007040:7, разрешенное использование: «спорт».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                 И. Титаренко